
1 

 

 

 
 
 

 
 
 

REGIONE PIEMONTE 

 
ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DEL PO PIEMONTESE 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  258                 Valenza, 7 ottobre 2022 
 

senza impegno di spesa 

 

 

Oggetto 
 

Legge n. 68 del 12 marzo 1999 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” copertura 
di n. 1 posto di dotazione organica dell'Ente-Parco tramite personale appartenente 
alle categorie protette. Nomina della Commissione Giudicatrice per la selezione per 
la chiamata pubblica numerica di personale. 
 

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 195/2022 con la quale era stata attivata la procedura ai fini 
dell'assunzione di n. 1 soggetto appartenente alle categorie protette di cui alla suddetta Legge n. 68/99 (e 
s.m.i.) da inquadrare nell’Area amministrativa - Ufficio protocollo dell’Ente-Parco con profilo professionale 
di Esecutore amministrativo di categoria B; 
 

vista la pubblicazione dell’avviso di selezione sulla Gazzetta Ufficiale n. 79 del 4/10/2022; 
 

vista la pubblicazione dell’avviso sul sito dell’Ente-Parco alla sezione “amministrazione trasparente” dal 
4/10/2022; 
 

vista la pubblicazione dell’avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 40 del 6/10/2022;  
 

considerato che occorre nominare un’apposita Commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati, 
composta ne seguente modo: 

− Presidente – Monica Perroni, Direttrice dell’Ente-Parco; 

− Esperto – Claudia Leone, Funzionario Amministrativo Responsabile dell’Ente-Parco; 

− Segretario verbalizzante – Paola Alberand, Funzionario Amministrativo del Settore Segreteria e 
Protocollo dell’Ente-Parco; 
 

tenuto conto dei nominativi e dell’adeguata professionalità rilevata dai profili dei componenti della 
Commissione e del presidente; 
 

tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE 

 
Visto il C.C.N.L. del 21/5/2018; 
 



2 

 

visto l’art. 22, comma 15 del D. Lgs. n. 75/2017; 
 

visti gli articoli 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001 (e s.m.i.); 
 

vista la L.R. 28.7.2008, n. 23; 
 

visti l’art. 20 e l’art. 26 della L.R. n. 19/2009 (e s.m.i.); 
 
 

DETERMINA 
 
di costituire la Commissione Giudicatrice per la valutazione dei candidati per l'assunzione di n. 1 soggetto 
appartenente alle categorie protette di cui alla suddetta Legge n. 68/99 (e s.m.i.) da inquadrare nell’Area 
amministrativa - Ufficio protocollo dell’Ente-Parco con profilo professionale di Esecutore amministrativo di 
categoria B nel seguente modo: 

− Presidente – Monica Perroni, Direttrice dell’Ente-Parco; 

− Esperto – Claudia Leone, Funzionario Amministrativo Responsabile dell’Ente-Parco; 

− Segretario verbalizzante – Paola Alberand, Funzionario Amministrativo del Settore Segreteria e 
Protocollo dell’Ente-Parco; 

 

di dare atto che il presente provvedimento non implica impegno di spesa; 
 

di dare atto che all’insediamento della Commissione saranno rese dai componenti le dichiarazioni di legge 
in merito all’insussistenza delle cause di incompatibilità. 
 

La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente-Parco, sul sito istituzionale 
www.parcopopiemontese.it 
 
   
 

   LA DIRETTRICE  
           MONICA PERRONI 

  
          Sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 

 
 
 
 

 
 

copia conforme all’originale   LA DIRETTRICE              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

per uso amministrativo  MONICA PERRONI                               CLAUDIA LEONE 
 
Valenza,    ………………………..  ………………………………………………..… 

 

 

http://www.parcopopiemontese.it/

